
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 001/2021/TP/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

18/03/2021 30/03/2021 02/03/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

RUA: NAPOLEÃO NUNES MAIA, S/N, BAIRRO: JOSÉ SIMÕES CEP: 62.930-000- LIMOEIRO DO NORTE/CE
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de escritório de advocacia para a prestação de serviços técnicos advocatícios para defesas e patrocínio em ações, temas e 
questões pertinentes dos Tribunais de Contas (TCE e TCU), CGU, MPE, MPF, bem como defesa e atuação em processos junto aos JC 
– CE, TJ-CE, TRF 5ª REGIÃO; STJ E STF, cuja, sejam referentes aos temas e questões pertinentes aos processos licitatórios e 
contratos avençado junto ao Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Limoeiro do Norte - CPSMLN, conforme Projeto Básico, 
bem como orientação e treinamento da Comissão Permanente de Licitação do Consórcio Público

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão HERCILENE FERREIRA DIAS

Responsável pela Informação HERCILENE FERREIRA DIAS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico REGINALDO ALVES DE AQUINO

Responsável pela Adjudicação MARIA VALCICLÉA SOARES DE OLIVEIRA

Responsável pela Homologação MARIA VALCICLÉA SOARES DE OLIVEIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

03/03/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

03/03/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

POLICLINICA JUDITE CHAVES SARAIVAA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital e seus anexos pdf

Aviso de Publicação pdf

Homologação e Adjudicação pdf

Mapa e Edital de Julgamento pdf

Proposta de Preços pdf

Contrato pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Limoeiro do Norte
Rua Napoleão Nunes Maia, S/N - José Simões - CEP: 62930-000 - Limoeiro do Norte\CE

CNPJ: 13.328.683/0001-52 - Tel: (88) 3423- 5727 - Site: www.cpsmlimoeiro.ce.gov.br

Rua Napoleão Nunes Maia, S/N - José Simões - CEP: 62930-000 - Limoeiro do Norte\CE

https://cpsmlimoeiro.ce.gov.br/licitacoes/1

Emitido: 04/04/2025 19:08:34


